
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/429/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/462/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 17 kwietnia 2009r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej 

i upowszechniania kultury, wspierającej uzdolnione artystycznie osoby. 

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15, art.40 ust.1,art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875) oraz  art. 7b ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 poz.862 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/462/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej  i upowszechniania 

kultury, wspierającej uzdolnione artystycznie osoby z późniejszą zmianą dokonaną uchwałą Nr XXII/224/2012 

Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 9 marca 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznaje  się maksymalnie dziesięć stypendiów w kategorii Stypendium Miasta Dębicy     

w zakresie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury”; 

2) § 11 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Dębicy 

 

 

mgr Ryszard Pękala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 3755


		2017-11-15T13:04:38+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




